2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.07.2018
	№
	637

	г. Верхняя Пышма

	О временном ограничении движения автотранспорта

В связи с проведением 27 июля 2018 года с 19:00 часов до 23:00 часов на территории спортивной площадки ОАО «Уралредмет» праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня металлурга и 60-летия со дня образования ОАО «Уралредмет», во исполнение письма ОАО «Уралредмет» от 16.07.2018 № А3/1150, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003         № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Ограничить движение и парковку автотранспорта 27.07.2018 с 09:00 часов до 24:00 часов на участке дороги от ул. Победы – пер. Победы                 до ул. Победы, 13а в границах городского округа Верхняя Пышма.
2. Рекомендовать ОАО «Уралредмет»:
2.1. организовать временное ограничение движения и парковки автотранспорта 27.07.2018 с 09:00 часов до 24:00 часов на участке дороги               от ул. Победы – пер. Победы до ул. Победы, 13а в границах городского округа Верхняя Пышма;
2.2 согласовать с администрацией городского округа Верхняя Пышма схему дислокации временных дорожных знаков, ограничивающих движение и парковку автотранспорта 27.07.2018 с 09:00 часов до 24:00 часов на участке дороги от ул. Победы – пер. Победы до ул. Победы, 13а в границах городского округа Верхняя Пышма;
2.3. обеспечить выставление временных дорожных знаков 27.07.2018        с 09:00 часов до 24:00 часов на участке дороги от ул. Победы – пер. Победы                 до ул. Победы, 13а в границах городского округа Верхняя Пышма.
3. Рекомендовать Начальнику МО МВД России «Верхнепышминский» Новикову А.А. обеспечить содействие организаторам мероприятия в обеспечении охраны общественного порядка и общественной безопасности, безопасности дорожного движения, парковки транспортных средств, антитеррористической безопасности, предупреждению и пресечению возможных экстремистских акций и иных противоправных деяний.
4. Рекомендовать Главному врачу ГАУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д.Бородина» Малинкину А.В. обеспечить готовность бригад скорой медицинской помощи.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам Резинских Н.А.

Исполняющий полномочия главы администрации
	В.Н. Николишин

Вр-141764
Вр-141764